
Ministr Válek opět šíří dezinformace a
veřejně lže. Kdy si pro něj dojde nově
instalovaný vrchní cenzor?
- CZ24 News | 14. dubna 2022

ČESKO: Vlastimil Válek už zase veřejně lže. 10.4.2022 v ČT prohlásil, že ještě stále umírá hodně
lidí na covid a bez výjimky jde o lidi neočkované. Pravděpodobně jde opět o nějaké špatné pochopení
pana ministra, pro které najdou covidoví fanatici a odborné skupiny typu MeSES a Sníh jistě rychle
to správné vysvětlení.

Může být zajímavé sledovat, jestli se proklamovaný státem řízený boj s dezinformaci týká jen
ideových nepřátel, nebo dojde i na tvůrce narativu.

„Ještě stále umírá hodně lidí na covid, bez výjimky jde o lidi neočkované.“
Vlastimil Válek, ministr zdravotnictví ČR, 10.4.2022 v ČT

Bez výjimky umírají pouze neočkovaní. 10.04.2022 Vlastimil Válek na ČT o umírajících v sociálních
službách a zdravotnických zařízeních. Prosíme o upřesnění pane ministr! Do těch očkovaných se
počítají jen ti s posilující dávkou, nebo všichni co mají minimálně dvě dávky, nebo všichni co mají dvě
dávky a od druhé dávky neuplynulo více než xx dnů + všichni s posilující dávkou bez ohledu na
datum aplikace, nebo je to ještě úplně jinak?

Nuže, nahlédněme do oficiálních čísel Ministerstva zdravotnictví.
Zde jsou počty zemřelých s covidem za minulý týden:

Pondělí 4. 4. – 10 neočkovaných, 13 očkovaných
Úterý 5. 4. – 10 neočkovaných, 16 očkovaných
Středa 6. 4. – 9 neočkovaných, 17 očkovaných
Čtvrtek 7. 4. – 7 neočkovaných, 16 očkovaných
Pátek 8. 4. – 10 neočkovaných, 5 očkovaných
Sobota 9. 4. – 2 neočkovaní, 1 očkovaný

Výsledná bilance minulého týdne je následující: s covidem zemřelo 48 neočkovaných a 68
očkovaných pacientů.

Pro ty, kdo po dvou letech vakcinačního lhaní stále ještě neprohlédli, jak to funguje s čísly, poskytuje
pravidelný denní servis Ondřej Dostál. Na jeho stránkách uvidíte poměry očkovaných a
neočkovaných, kteří jsou pozitivně testovaní, skončí hospitalizovaní a na JIP:

Pondělí 11.4., data z reportu ÚZIS pro poslance a senátory.
Pozitivně testovaných za včerejšek celkem 1606 (1396 poprvé, 210 reinfekcí), z toho:
�353 neočko, neprodělali
�1043 očko, neprodělali
�86 neočko, prodělali… Zobraziť viac

https://cz24.news/ministr-valek-opet-siri-dezinformace-a-verejne-lze-kdy-si-pro-nej-dojde-nove-instalovany-vrchni-cenzor/
https://cz24.news/ministr-valek-opet-siri-dezinformace-a-verejne-lze-kdy-si-pro-nej-dojde-nove-instalovany-vrchni-cenzor/
https://cz24.news/ministr-valek-opet-siri-dezinformace-a-verejne-lze-kdy-si-pro-nej-dojde-nove-instalovany-vrchni-cenzor/
https://www.nespokojeny.cz/ministerstvo-pravdy-instalovalo-vrchniho-cenzora-pro-media-a-dezinformace/
https://www.facebook.com/Ondrej.Dostal.ZPS/
https://www.facebook.com/Ondrej.Dostal.ZPS/posts/pfbid02xDBn9XVR9CBFwhF6HFoo9WpRQV7uKwDsE15smUjWZTAvcezYqxNkXknkY3Xw8ZCMl


Když data nesedí, tak je prostě nezveřejníme.
Mainstream data o covidu vypnul ve chvíli, kdy začali i po přepočtu na dané skupiny (očkovaní /
neočkovaní) převažovat očkovaní, veřejně prezentovaná statistika, která sloužila ke strašení a
zdůvodnění očkování, většinou zmizela. Ale ani to nestačí, protože bohužel pro covidisty jsou lidé,
kteří si data umí dohledat. Proto přišel šéf Ústavu zdravotnických dezinformací (někdo ho může znát
pod názvem Ústav zdravotnických informací a statistiky ČR) Ladislav Dušek s geniálním nápadem:
Když data nesedí, tak je prostě nezveřejníme.

A my vám data nedáme…
Stalo se, co se stát muselo. Oficiální koronavirově-vakcinační narativ se ocitl v tak dramatickém
rozporu s daty, že bylo třeba zásahu.

Ladislav Dušek, ředitel Ústavu zdravotnických informací a statistiky (ÚZIS) začal zpochybňovat, že
by se data měla vůbec zveřejňovat: „Když tahle data někdo nekontrolovaně pustí do veřejného
prostoru, tak je úplně otevře. Bez interpretace.“

Zveřejněte všechna data!

Data, která ÚZIS shromažďuje, nepatří jeho řediteli. Patří nám, neboť jsme si jejich sběr zaplatili z
daní. To úplně poslední, co k jejich porozumění potřebujeme, jsou „interpretace“ ředitelem Duškem.
Znovu a s veškerou vážností žádám ÚZIS, aby v anonymizované podobě neprodleně zveřejnil veškerá
data, která během epidemie sesbíral. „Šéf českých statistiků“ by celé situaci prospěl nejvíce tím, že
by se omluvil a rezignoval.

Není to zdaleka první dezinformace z úst současného ministra zdravotnictví Válka. Sestřih
jeho dřívějších vyjádření je výživný a pro současnou inkvizici covidových fact-checkerů poskytuje
spoustu materiálu pro vyvracení dezinformací

Zamotává se a plácá páté přes deváté. Válek je obětí vlastních lží i nesplněných slibů.

Vlastík Válků 05.01.2022 – 95% hospitalizovaných jsou neočkovaní, po třetí dávce nikdo neumírá a
není na JIPkách. Počkali jsme 21 dnů a projeli jsme si oficiální statistiky a něco nám tam nesedí.
Nechceme rýpat, ale takovéto odhady můžeme dělat od stolu z kuchyně

Vlastimil Válek – jsem rád, že populismus nezvítězil. Lidé umírají, protože nejsou očkovaní. Běžte se
očkovat, očkovací centra jsou otevřena. Tisková konference po schválení pandemického zákona

Zdroje:
Proč nám Válek zase lže?
Soumrak šamanů

Foto: Zdravotnický deník. Radek Čepelák

https://www.ceskenoviny.cz/zpravy/dusek-dezinterpretace-dat-o-covidu-v-jeden-cas-zastavila-zajem-o-ockovani/2188992
https://www.nespokojeny.cz/zamotava-se-a-placa-pate-pres-devate-vlastimil-valek-je-obeti-vlastnich-lzi/
https://www.nespokojeny.cz/zamotava-se-a-placa-pate-pres-devate-vlastimil-valek-je-obeti-vlastnich-lzi/
https://blog.echo24.cz/a/SZGq8/proc-nam-valek-zase-lze
https://smis-lab.cz/2022/04/09/soumrak-samanu/


Vlastimil Válek je český politik a lékař – radiodiagnostik, od prosince 2021 místopředseda vlády
Petra Fialy a ministr zdravotnictví ČR, od října 2017 poslanec Poslanecké sněmovny PČR. V období
od ledna do října 2021 předseda Poslaneckého klubu TOP 09, v letech 2012 až 2016 zastupitel
Jihomoravského kraje, v letech 2010 až 2021 zastupitel městské části Brno-Líšeň, od roku 2019
místopředseda TOP 09.

 

Sledujte nás na Telegramu: t.me/cz24news

 

ZDROJ

https://cs.wikipedia.org/wiki/Vlastimil_V%C3%A1lek
https://t.me/cz24news
https://www.nespokojeny.cz/ministr-valek-opet-siri-dezinformace-kdy-si-pro-nej-dojde-hlavni-cenzor/

